PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
25 ноября 2021 г. № 742
                  г.Рубцовск
	О даче согласия на передачу в хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию «АвтоСпецТехника» имущества, числящегося в составе объектов муниципальной казны города Рубцовска

В соответствии с пунктом 5.1.6 статьи 5 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 27.05.2021 № 631, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Дать согласие на передачу в хозяйственное ведение МУП «АвтоСпецТехника» имущества, числящегося в составе объектов муниципальной казны города Рубцовска, согласно приложению.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике   (А.Д. Гуньков).

Заместитель председателя

Рубцовского городского Совета

депутатов Алтайского края                                                              В.А. Бачурин
ПРИЛОЖЕНИЕ

 к решению Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

от 25.11.2021 № 742

Перечень имущества, закрепляемого на праве хозяйственного ведения
за МУП «АвтоСпецТехника»
	№  п/п
	Наименование
	Кол-во, шт.
	Инвентарный номер
	Балансовая ст-ть, руб.
	Остаточная ст-ть, руб. на 31.12.2020

	1.
	Каток дорожный РД-103
	1
	ОС00791
	1 110,38
	0,00

	2.
	Оборудование газобаллонное на автомобиль ГБО
	4
	РК000000206
	8 137,17
	0,00

	3.
	Выпрямитель сварочный ВДГ 303
	1
	42108
	1 446,83
	0,00

	4.
	Установка сварочная УД ГУ 3011
	1
	42110
	2 866,37
	0,00

	5.
	Полуавтомат сварочный
	1
	42501001
	4 242,00
	0,00

	6.
	Станок вертикально-сверлильный
	1
	42111
	6 581,14
	0,00

	7.
	Станок для намотки щеток ОЗП - 5
	1
	45051
	1 066,31
	0,00

	8.
	Погрузчик (4081)
	1
	42018
	7 636,16
	0,00

	9.
	Видеорегистратор
	4
	РК000000262
	738,97
	0,00

	10.
	Триммер
	7
	РК000000116
	4 200,81
	0,00

	11.
	Фреза ДЭМ - 121
	1
	ОС01021
	150 000,00
	40 000,00

	12.
	Принтер
	1
	9103030
	2 417,00
	0,00

	13.
	Принтер HP
	1
	00000173
	2 394,76
	0,00

	14.
	Контейнер для
мусора
	2
	Мо1381808,

Мо 1381809
	481,02
	0,00

	Итого
	27

	193 318,92
	40 000,00